
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Am Sportplatz 1
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

580 7 842 290 4

598 11 851 305 2

552 10 827 324 0

578 9 858 287 7

611 2 940 310 4

572 10 854 278 6

01.00

Differenz: -145 3491 49 5172 1794 23
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

000000

1681

                                             

53173523

Bemerkungen zu:

Weber, Thomas

Gay, Hans-Peter

329

282

Gruber, Toni

Breyer, Hans-Peter

Gärtner, Matthias

Appel, Albert

Kiesewetter, Klaus

Utz, Andreas

GesamtVollAbräumen

262

253

582

Zech, Wolfgang

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz 869

Bayern

14.58 Uhr

TSV-SKC Baar-Ebenhausen SKK Mörslingen

X

04.09.2010

19.32 Uhr

Baar-Ebenhausen

571

581

936612

280

275

Steinbinder, Bernd

881

859

590

587

880

892


