

Schiedsrichter O.K.

Heimmannschaft:

## Spielbericht

Schiedsrichter O.K.

Gastmannschaft:

Anlagen

					_	Land:	Bay	ern				
POKALSPIEL HE LÄNDERSPIEL JU		DAMEN	DAMEN			Ort:	Baar-Ebenhausen		Datum: 04.09.2010			
		HERREN	HERREN			Bahnanlage: Am		Sportplatz 1				
		JUNIORE	JUNIOREN JUGEND			Spielbeginn: 14.58 Uhr Klasse:		Spielende: 19.32 Uhr				
		JUGEND							Spieltag:			
Heimman	nschaft: TSV-SI	KC Baar-Eb	enhau	sen			Gastmanns	schaft: SKK Mörs	lingen			
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
	Gruber, Toni		580	262	7	842		Steinbinder, Bernd	590	290	4	880
	Breyer, Hans-Peter		598	253	11	851		Zech, Wolfgang	587	305	2	892
	Gärtner, Matthias		552	275	10	827		Frank, Fabian	612	324	0	936
	Utz, Andreas		578	280	9	858		Kartaly, Innozenz	582	287	7	869
	Appel, Albert		611	329	2	940		Weber, Thomas	571	310	4	881
	Kiesewetter, Klaus		572	282	10	854		Gay, Hans-Peter	581	278	6	859
Differenz: -145			3491	1681	49	5172			3523	1794	23	5317
1) Bahn/Ki Bemerkur	Ja Nein ugelmaterial in Ordnunç 🔲 🔲 ngen zu:	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protes	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung	Ja Nein 5) Verwarnung 🔲 🔲	6) So	nstiges	Ja Nein

Schiedsrichter/Aufsicht: